
  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 июля 2016 г. № 857  
О внесении изменения в Перечень избирательных участков для  

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах,  
проводимых на территории муниципального образования 

"Город Архангельск" в 2013-2017 годах, и их границы  
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации", с учетом предложений глав администраций 
территориальных округов Администрации муниципального образования 
"Город Архангельск" об изменении границ избирательных участков, мест 
нахождения участковых комиссий и помещений для голосования, 
согласованных с соответствующими территориальными избирательными 
комиссиями, Администрация муниципального образования "Город 
Архангельск"  по с т а но в л яе т :  

 1. Внести изменение в Перечень избирательных участков для проведения 
голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на 
территории муниципального образования "Город Архангельск" в 2013- 
2017 годах, и их границы, утвержденный постановлением мэрии города 
Архангельска от 17.01.2013 № 25 (с изменениями), изложив его в новой 
прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской 
славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального 
образования "Город Архангельск". 
 
 
 
Глава муниципального образования 
"Город Архангельск"      И.В. Годзиш 
 
 
 
 
лф 27з.07.16 
Общий отдел Администрации муниципального образования "Город Архангельск". Заказ 003. 01.01.2016 


